青高保第２１１２号

令和３年３月５ 日

各市町村長 殿

青森県高齢福祉保険課長

                        （ 公 印 省 略 ）

「青森県地域密着型サービス外部評価実施要領」の一部改正について（通知）

地域密着型サービスの適切な運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り、心

より感謝申し上げます。

さて、事業者等の押印による手続負担の軽減等を図る観点から、別紙のとおり本実施

要領で定める一部の様式等から押印を削除する等の一部改正を行いましたので通知しま

す。

 なお、（介護予防）認知症対応型共同生活介護事業所設置者については別途通知してい

ることを申し添えます。

記

 ○（別紙２）外部評価の評価機関の要件及び選定手続等について

  （様式第１号）、（様式第３号）から（様式第５号）

 ○（様式１）外部評価隔年実施適用申請書

 ※事業所から押印のある申請書が届いた場合は、差し替え等は行わず、受け付けてく

ださるようお願いします。

                       担当 高齢福祉保険課

介護事業者グループ 赤坂

                          TEL 017-734-9299

                                                    FAX 017-734-8090